
 
 

DANA: 23.04.2015. godine 

 

Predmet: Informacija  

 

 
U skadu sa članom 63. stav 3. naručilac JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica objavljuje 
informaciju o podnetom pitanju u postupku javne nabavke velike vrednosti dobara broj 46/1-4-
2015, Vodomeri. 

Naručilac je dana 22.04.2015. godine primio pitanje zavedeno pod brojem 46/10-53-2015 od 
zainteresovanog lica koje glasi: 

 “  Da li se mogu ponuditi vodomeri više klase tečnosti, na primer “C“ klase tečnosti, R160, MID 
sertifikovani, sa suvim vakuum mehanizmom, koji se u eksploataciji pokazao pouzdanijim od 
mokrog mehanizma?“  

Naručilac je dana 23.04.2015. godine poslao odgovor zaveden pod brojem 46/10-54-2015 
zainteresovanom licu koji glasi: 

“Ponuđači su dužni da ponude vodomere isključivo prema tehničkim  zahtevima naručioca 
definisanim u Obrascu 4.10. Tehnička specifikacija  na strani 35/40 konkursne dokumentacije “. 

 

 

 

 
 
 
 


